445/2000, sotto la sua piena e personale 
responsabilità:

°	 di essere proprietario degli immobili siti nel Comune di Melendugno (LE) al foglio 27 Particelle 
121-123-124-205-213-214 per la quota del 100%;

° 	 di accettare l’indennità di esproprio pari complessivamente a € 14.172,80 (euro 
quattordicimilacentosettantadue/80), comprensiva delle indennità per soprassuoli/manufatti 
come risultante dal verbale di concordamento;

° 	 che gli immobili oggetto di esproprio non sono gravati da alcuna iscrizione ipotecaria né da 
servitù, altri oneri o gravami di carattere reale o personale a favore di terzi;

[...]

somme a disposizione dell’amministrazione, alla data odierna, risulta la disponibilità a soddisfare il 
richiesto pagamento della somma complessiva di € 11.338,24 (euro undicimilatrecentotrentotto/24), in 
favore del proprietario sig. Graziuso Innocenzo, pari all’acconto dell’80% dell’indennità complessiva di 
€ 14.172,80 (euro quattordicimilacentosettantadue/80), a costui spettante relativamente alla proprietà 
degli immobili siti in agro di Melendugno (LE) al foglio 27 particelle 121-123-124-205-213-214;

•	 In relazione alla destinazione urbanistica, ai sensi dell’art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm., si tratta di

[...]

Graziuso Innocenzo, proprietario degli immobili catastalmente individuati al foglio 27 Particelle 
121-123-124-205-213-214 del Comune di Melendugno, i cui dati sono specificati nella scheda anagrafico-
contabile allegata al presente provvedimento.
Modalità di pagamento: l’accreditamento della somma complessiva di € 11.338,24 (euro undicimila-
trecentotrentotto/24) verrà effettuato in favore del sig. Graziuso Innocenzo mediante bonifico bancario come 
indicato nella scheda anagrafico-contabile.

Dichiarazioni e attestazioni:

1.	 L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri